
グループ 競技時間 試技順 選手名 ふりがな 所属団体名

1 相田　紗奈 あいだ　さやな Kamalei Lino ☆ T．C．

2 齋藤　帆希果 さいとう　ほのか 浜田トランポリンクラブ

3 村上　莉心 むらかみ　りこ 神辺スポーツセンター

4 齋藤　菜帆 さいとう　なほ 浜田トランポリンクラブ

5 瀬上　尊登 せがみ　たけと 浜田トランポリンクラブ

6 比嘉　唯太 ひが　ゆいた イアス

7 椿原　凛太郎 つばきはら　りんたろう イアス

1 木村　心咲 きむら　みさき Kamalei Lino ☆ T．C．

2 西川　詩桜 にしかわ　しお 神辺スポーツセンター

3 重政　嬉衣 しげまさ　きい 神辺スポーツセンター

4 中條　きこ ちゅうじょう　きこ 香川ジュニアトランポリンクラブ

5 中山　結月 なかやま　ゆづき 神辺スポーツセンター

6 林　咲希 はやし　さき 香川ジュニアトランポリンクラブ

7 山野　凜花 やまの　りんか イアス

8 中垣内　杏奈 なかがいち　あんな 神辺スポーツセンター

9 相田　悠妃 あいだ　ゆうひ Kamalei Lino ☆ T．C．

10 植村　吏湖 うえむら　りこ 香川ジュニアトランポリンクラブ

1 笠原　結奈 かさはら　ゆいな 神辺スポーツセンター

2 神坂　実穂 かみさか　みほ 香川ジュニアトランポリンクラブ

3 木村　二葉 きむら　ふたば Kamalei Lino ☆ T．C．

4 新出　さくら しんで　さくら 香川ジュニアトランポリンクラブ

5 瀬上　侑楽 せがみ　ゆら 浜田トランポリンクラブ

6 藤井　奏多 ふじい　かなた Kamalei Lino ☆ T．C．

7 岡崎　智優 おかざき　ちひろ 神辺スポーツセンター

8 若杉　昴 わかすぎ　すばる イアス

9 西川　冬真 にしかわ　とうま 神辺スポーツセンター

10 川野　智弘 かわの　ちひろ イアス

11 林　顯真 はやし　けんしん 香川ジュニアトランポリンクラブ

中学生Bクラス女子

中学生Aクラス女子

中学生Aクラス男子

広島オープントランポリン競技選手権大会　スタートリスト

個 人 競 技

小学生Bクラス女子

小学生Aクラス女子

小学生Aクラス男子

9:40

～10:15G1

10:15

～11:05
G2

11:05

～12:00
G3



グループ 競技時間 試技順 選手名 ふりがな 所属団体名

1 鈴木　知子 すずき　ともこ さぬきトランポリンクラブ

2 新出　万世 しんで　かずよ さぬきトランポリンクラブ

3 田中　紀子 たなか　のりこ さぬきトランポリンクラブ

4 芥　慶和 あくた　よしかず さぬきトランポリンクラブ

5 原田　碧海 はらだ　あみ 浜田トランポリンクラブ

6 岡田　結衣 おかだ　ゆい 香川ジュニアトランポリンクラブ

7 木村　唯愛 きむら　いちか Kamalei Lino ☆ T．C．

8 近藤　美桜稀 こんどう　みさき 香川ジュニアトランポリンクラブ

9 藤井　陽太 ふじい　ようた Kamalei Lino ☆ T．C．

10 湯淺　諒 ゆあさ　りょう さぬきトランポリンクラブ

一般Aクラス女子

一般Aクラス男子

一般Bクラス女子

一般Bクラス男子

G4

13:15

～14:05



グループ 競技時間 試技順 選手名 ふりがな 所属団体名

椿原　凛太郎 つばきはら りんたろう イアス

比嘉　唯太 ひが　ゆいた イアス

重政　嬉衣 しげまさ　きい 神辺スポーツセンター

西川　詩桜 にしかわ　しお 神辺スポーツセンター

瀬上　尊登 せがみ　たけと 浜田トランポリンクラブ

齋藤　菜帆 さいとう　なほ 浜田トランポリンクラブ

相田　悠妃 あいだ　ゆうひ Kamalei Lino ☆ T．C．

木村　心咲 きむら　みさき Kamalei Lino ☆ T．C．

中條　きこ ちゅうじょう　きこ 香川ジュニアトランポリンクラブ

林　咲希 はやし　さき 香川ジュニアトランポリンクラブ

若杉　昴 わかすぎ　すばる イアス

川野　智弘 かわの　ちひろ イアス

林　顯真 はやし　けんしん 香川ジュニアトランポリンクラブ

植村　吏湖 うえむら　りこ 香川ジュニアトランポリンクラブ

新出　さくら しんで　さくら 香川ジュニアトランポリンクラブ

神坂　実穂 かみさか　みほ 香川ジュニアトランポリンクラブ

原田　碧海 はらだ　あみ 浜田トランポリンクラブ

瀬上　侑楽 せがみ　ゆら 浜田トランポリンクラブ

木村　二葉 きむら　ふたば Kamalei Lino ☆ T．C．

木村　唯愛 きむら　いちか Kamalei Lino ☆ T．C．

近藤　美桜稀 こんどう　みさき 香川ジュニアトランポリンクラブ

岡田　結衣 おかだ　ゆい 香川ジュニアトランポリンクラブ

瀬上　悟 せがみ　さとる 浜田トランポリンクラブ

齋藤　帆希果 さいとう　ほのか 浜田トランポリンクラブ

10

シンクロ競技

小学生クラス

1

G1
14:20

～15:05

12

11

9

一般クラス

6

7

8

中学生クラス

2

5

4

3


