

# 広島オープントランポリン競技選手権大会 スタートリスト

## 個人競技

グループ	競技時間	試技順	選手名	ふりがな	所属団体名
G1	9:40 ～10:15	小学生Bクラス女子			
		1	相田 紗奈	あいだ さやな	Kamalei Lino ☆ T. C.
		2	齋藤 帆希果	さいとう ほのか	浜田トランポリンクラブ
		3	村上 莉心	むらかみ りこ	神辺スポーツセンター
		4	齋藤 菜帆	さいとう なほ	浜田トランポリンクラブ
		小学生Aクラス男子			
		5	瀬上 尊登	せがみ たけと	浜田トランポリンクラブ
		6	比嘉 唯太	ひが ゆいた	イアス
		7	椿原 凜太郎	つばきはら りんたろう	イアス
G2	10:15 ～11:05	小学生Aクラス女子			
		1	木村 心咲	きむら みさき	Kamalei Lino ☆ T. C.
		2	西川 詩桜	にしかわ しお	神辺スポーツセンター
		3	重政 嬉衣	しげまさ きい	神辺スポーツセンター
		4	中條 きこ	ちゅうじょう きこ	香川ジュニアトランポリンクラブ
		5	中山 結月	なかやま ゆづき	神辺スポーツセンター
		6	林 咲希	はやし さき	香川ジュニアトランポリンクラブ
		7	山野 凜花	やまの りんか	イアス
		8	中垣内 杏奈	なかがいの あんな	神辺スポーツセンター
		9	相田 悠妃	あいだ ゆうひ	Kamalei Lino ☆ T. C.
G3	11:05 ～12:00	中学生Bクラス女子			
		1	笠原 結奈	かさはら ゆいな	神辺スポーツセンター
		中学生Aクラス女子			
		2	神坂 実穂	かみさか みほ	香川ジュニアトランポリンクラブ
		3	木村 二葉	きむら ふたば	Kamalei Lino ☆ T. C.
		4	新出 さくら	しんで さくら	香川ジュニアトランポリンクラブ
		5	瀬上 侑楽	せがみ ゆら	浜田トランポリンクラブ
		中学生Aクラス男子			
		6	藤井 奏多	ふじい かなた	Kamalei Lino ☆ T. C.
		7	岡崎 智優	おかざき ちひろ	神辺スポーツセンター
		8	若杉 昂	わかすぎ すばる	イアス
		9	西川 冬真	にしかわ とうま	神辺スポーツセンター
		10	川野 智弘	かわの ちひろ	イアス
		11	林 顯真	はやし けんしん	香川ジュニアトランポリンクラブ

グループ	競技時間	試技順	選手名	ふりがな	所属団体名
G4	13:15 ~14:05	一般Bクラス女子			
		1	鈴木 知子	すずき ともこ	さぬきトランポリンクラブ
		2	新出 万世	しんで かずよ	さぬきトランポリンクラブ
		3	田中 紀子	たなか のりこ	さぬきトランポリンクラブ
		一般Bクラス男子			
		4	芥 慶和	あくた よしかず	さぬきトランポリンクラブ
		一般Aクラス女子			
		5	原田 碧海	はらだ あみ	浜田トランポリンクラブ
		6	岡田 結衣	おかだ ゆい	香川ジュニアトランポリンクラブ
		7	木村 唯愛	きむら いちか	Kamalei Lino ☆ T. C.
		8	近藤 美桜稀	こんどう みさき	香川ジュニアトランポリンクラブ
		一般Aクラス男子			
		9	藤井 陽太	ふじい ようた	Kamalei Lino ☆ T. C.
		10	湯淺 謙	ゆあさ りょう	さぬきトランポリンクラブ

シンクロ競技

グループ	競技時間	試技順	選手名	ふりがな	所属団体名	
		小学生クラス				
G1	14:20 ～15:05	1	椿原 凜太郎	つばきはら りんたろう	イアス	
			比嘉 唯太	ひが ゆいた	イアス	
		2	重政 嬉衣	しげまさ きい	神辺スポーツセンター	
			西川 詩桜	にしかわ しお	神辺スポーツセンター	
		3	瀬上 尊登	せがみ たけと	浜田トランポリンクラブ	
			齋藤 菜帆	さいとう なほ	浜田トランポリンクラブ	
		4	相田 悠妃	あいだ ゆうひ	Kamalei Lino ☆ T. C.	
			木村 心咲	きむら みさき	Kamalei Lino ☆ T. C.	
		5	中條 きこ	ちゅうじょう きこ	香川ジュニアトランポリンクラブ	
			林 咲希	はやし さき	香川ジュニアトランポリンクラブ	
		中学生クラス				
		6	若杉 鼎	わかすぎ すばる	イアス	
			川野 智弘	かわの ちひろ	イアス	
		7	林 顯真	はやし けんしん	香川ジュニアトランポリンクラブ	
			植村 吏湖	うえむら りこ	香川ジュニアトランポリンクラブ	
		8	新出 さくら	しんで さくら	香川ジュニアトランポリンクラブ	
			神坂 実穂	かみさか みほ	香川ジュニアトランポリンクラブ	
		一般クラス				
		9	原田 碧海	はらだ あみ	浜田トランポリンクラブ	
			瀬上 侑楽	せがみ ゆら	浜田トランポリンクラブ	
		10	木村 二葉	きむら ふたば	Kamalei Lino ☆ T. C.	
			木村 唯愛	きむら いちか	Kamalei Lino ☆ T. C.	
		11	近藤 美桜稀	こんどう みさき	香川ジュニアトランポリンクラブ	
			岡田 結衣	おかだ ゆい	香川ジュニアトランポリンクラブ	
		12	瀬上 悟	せがみ さとる	浜田トランポリンクラブ	
			齋藤 帆希果	さいとう ほのか	浜田トランポリンクラブ	